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Понедельник 

Название кружка Часы 

работы 

Класс Кабинет Руководитель 

ТО «Танцуй и точка» 10.00- 18.45 1-6 1эт рекр Галикова И.В. 

«Фортепиано» 11.00- 17.30 2-6 Каб.муз Шаныгина Н.Ю. 

«Юный шахматист» 11.50- 12.35 

12.45-13.30 

2 

3-4  

16 

34 

Нургалиева Р.А. 

Хор «Созвучие» 11.40-13.10 2-7 Каб.муз Рутчина Е.Д. 

ТО «Код дружбы» 13.00-15.00 3 32 Ермизина А.Д. 

«Юные театралы» 13.00-14.30 3 15 Милюкова Н.В. 

ТО  «Д-Арт» 13.50-14.30 5 21 Артеменко Н.А. 

«Мир шахмат» 15.00- 16.30 5  42 Вязикова О.В. 

«Школа КВН» 15.00-17.30 7-10 46 Зельдина Э.В. 

«Самооборона и рукопашный бой» 17.00- 19.30 1-8 11 Суровяткин Н.Д. 

«Волейбол»  (сборная) 17.00-18.00 8-11 спортзал  Филимонов Д.Д. 

«Футбол» 18.00-21.00 1-5 спортзал Шорохов М.В. 

Вторник 

Хор «Созвучие» 11.50-13.20 2-7 Каб.муз Рутчина Е.Д. 

Вокальный анс. «Веселые нотки» 13.30-14.10 2-7 Каб.муз Рутчина Е.Д. 

Эстрадное пение 14.20-18.20 2-7 Каб.муз Рутчина Е.Д. 

ТО  «Д-Арт» 13.50-14.30 5 21 Артеменко Н.А. 

«Пресс-центр» 14.20-16.20 8-11 22 Цветкова Н.С 

Танцевальный анс. «Фреш» 13.30-15.10 4-6  11 каб   Гарт С.А. 

Баскетбол  «Надежда»   15.30-17.30 3-4 (д) спортзал Колесников С.В. 

«Футбол» 18.00-21.00 1-5 спортзал Шорохов М.В. 

                                                                      Среда 

ТО «Танцуй и точка» 10.00- 18.45 1-6 1эт рекр Галикова И.В. 

«Юный шахматист» 11.50- 12.35 

12.45-13.30 

2 

3-4  

16 

34 

Нургалиева Р.А. 

ТО «Код дружбы» 13.00-15.30 3 32 Ермизина А.Д. 

«Юные театралы» 13.00-14.30 3 15 Милюкова Н.В. 

Театральное объединение 

«Дионис» 

14.00-15.40 

16.00- 17.40 

2-5 33 Лукьянова В.И. 



ТО  «Д-Арт» 13.50-15.00 5 21 Артеменко Н.А. 

«Мир шахмат» 15.00- 16.30 5  42 Вязикова О.В. 

«Волейбол»  (сборная) 17.00-18.00 8-11 спортзал  Филимонов Д.Д. 

«Футбол» 18.00-21.00 1-5 спортзал Шорохов М.В. 

«Самооборона и рукопашный бой» 17.00- 19.30 1-8 11 Суровяткин Н.Д. 

Четверг 

«Фортепиано» 11.00- 17.30 2-6 Каб.муз Шаныгина Н.Ю. 

«Юный шахматист» 11.50- 12.35 

12.45-13.30 

2 

3-4  

16 

34 

Нургалиева Р.А. 

Театр. объединение «Дионис» 16.00- 16.45 2-5 33 Лукьянова В.И. 

Танцевальный анс. «Фреш» 13.30-15.10 4-6  11 каб   Гарт С.А. 

«Юные театралы» 13.00-14.30 3 15 Милюкова Н.В. 

ТО  «Д-Арт» 13.50-14.30 5 21 Артеменко Н.А. 

Баскетбол  «Надежда»   15.30-17.30 3-4 (д) спортзал Колесников С.В. 

«Футбол» 18.00-21.00 1-5 спортзал Шорохов М.В. 

«Каратэ»  18.00- 20.10 1-6 1эт рекр Артюкова О.А. 

Пятница 

ТО «Танцуй и точка» 10.00- 18.45 1-6 1эт рекр Галикова И.В. 

Хор «Созвучие» 11.50-13.20 2-7 Каб.муз Рутчина Е.Д. 

Вокальный анс. «Веселые нотки» 13.30-14.10 2-7 Каб.муз Рутчина Е.Д. 

Эстрадное пение 14.20-18.20 2-7 Каб.муз Рутчина Е.Д. 

Театр.объединение «Дионис» 14.00-14.45 2-5 33 Лукьянова В.И. 

«Пресс-центр» 14.20-16.20 8-11 22 Цветкова Н.С 

«Мир шахмат» 15.00- 16.30 5  42 Вязикова О.В. 

«Школа КВН» 15.00-17.30 7-10 46 Зельдина Э.В. 

«Самооборона и рукопаш. бой» 17.00- 19.30 1-8 11 Суровяткин Н.Д. 

«Футбол» 18.00-21.00 1-5 спортзал Шорохов М.В. 

«Каратэ»  18.00- 20.10 1-6 1эт рекр Артюкова О.А. 

Суббота 

Танцевальный ансамбль «Фреш» 13.30-15.10 4-6  11 каб   Гарт С.А. 

Баскетбол  «Надежда»   13.20-15.00 3-4 (д) спортзал Колесников С.В. 

Баскетбол  «Надежда»  18.00-19.00 3-4 (д) спортзал Колесников С.В. 

«Каратэ»  18.00- 20.10 1-6 1эт рекр Артюкова О.А. 
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